2024 年４月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年４月５日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である株式会社大倉忠より、2024年４月５日付で同社が保有する当社株式の一

部を売却したことにより同社の所有株式数が減少し、総株主の議決権の数に対する割合が 10％を

下回った旨の連絡があり、主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した主要株主の概要

（１） 商 号 株式会社大倉忠

（２） 所 在 地 東大阪市荒川二丁目 13番 12号

（３） 代 表 者 代表取締役 大倉 忠司

（４） 事 業 内 容 資産管理他

（５） 資 本 金 1,000千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前
12,000 個

（1,200,000 株）
10.33％ 第２位

異動後
11,500 個

（1,150,000 株）
9.90％ 第２位

※１ 異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、2024 年１月 31 日現在の発行済株式総数 11,622,300 株か

ら、自己株式 88 株及び単元未満株式 7,512 株を控除した総株主の議決権数 116,147 個（株式数 11,614,700 株）

を基準に算出しております。

※２ 「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第３位を四捨五入しています。

※３ 大株主順位は、2024 年１月 31 日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しております。

４．今後の見通し

株式会社大倉忠は当社代表取締役社長 CEOである大倉忠司及び同氏の親族が株式を保有する資産

管理会社であり、今後も安定株主として当社株式を長期保有する予定である旨報告を受けておりま

す。そのため、本件異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上